
一般男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 10 堤　篤史 ＴＴＭ－Ｒａｃｉｎｇ 9:34.63 0.00
2 9 沼田　頌太 ＢＵＭスキークラブ 9:34.64 0.02
3 16 佐藤　雄也 ハーネンカム 9:41.05 13.97
4 11 堤　尚史 ＴＴＭ－Ｒａｃｉｎｇ 10:00.73 56.78
5 8 堀池　楽斗 ＴＫＧ 10:27.59 115.20
6 3 沢柳　亨 10:54.59 173.94
7 14 合田　琉人 阪大ＲＩＥＳＥＮ 11:38.25 268.91
8 13 池浦　快哉 アルプスｓｃ 11:50.68 295.95
9 15 江口　雅人 11:56.76 309.18

10 5 権谷　基 コンパスハウス　オジ 11:59.80 315.79
11 12 大澤　拓真 阪大ＲＩＥＳＥＮ 12:07.65 332.87
12 1 新實　将吾 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 12:13.33 345.22
13 7 新實　滉平 チーム漬物温泉で深雪 13:59.58 576.35
14 6 加藤　智也 Ｔｅａｍ　漬物温泉で 17:23.79 1020.57

2020-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降

公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



一般男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
4 磯部　将豪 とれとれ滑降隊

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



男子シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 23 菅原　和彦 京都スキーランナー 10:20.78 0.00
2 17 水谷　英之 ＷＩＮＧ 10:37.10 32.86
3 26 島見　正二 タケヤＲＳＣ 11:42.23 164.01
4 20 塩野　智巳 ナッシーＳＣ 11:59.96 199.71
5 25 五十嵐　厚志 なし 12:29.11 258.40
6 19 野張　光明 ひわさスキークラブ 12:29.52 259.23
7 24 谷　修治 京都スキーランナー 12:52.60 305.70
8 27 丹下　啓吾 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 12:58.09 316.76
9 21 徳村　啓雨 雪だるま作ろう 13:53.55 428.43

10 22 新實　紳自 チーム漬物温泉で深雪 14:52.47 547.07

DID NOT START 1
18 千崎　孝徳 会社員

DID NOT FINISH 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降

公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



男子シニア

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



少年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 35 川端　秀歩 ぽむ 10:20.22 0.00
2 32 鯰江　拓 ＣＡＴＦＩＳＨ 10:32.83 25.41
3 34 本多　峻 高山レーシング 11:13.39 107.16
4 31 太田　敦斗 大津スキースポーツ少 11:39.83 160.45
5 30 村田　悠地 ファーストレーシング 11:55.62 192.27
6 36 川端　将基 ぽむ 12:49.82 301.51
7 29 徳村　直輝 雪だるまつくろう 13:49.17 421.12
8 33 岡本　一希 Ｔｅａｍ　Ｂｏｃｋｅ 15:41.64 647.79
9 37 井原　悠貴 チームゆら 16:57.68 801.05

10 28 徳村　和輝 雪だるま作ろう 17:40.77 887.89

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

2020-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降

公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



少年男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



男子マスターズ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 72 浅野　友秀 妙高ファクトリー 9:29.12 0.00
2 71 柳本　吉治 9:32.71 7.88
3 49 森川　貴史 ＷＩＮＧ 9:53.82 54.25
4 41 水谷　武志 タナベスポーツＳＣ 10:10.30 90.45
5 61 田中　智樹 ゲイン 10:10.73 91.39
6 58 藤野　賢一 Ｏｚｉｓａｎ’ｚ 10:23.51 119.46
7 80 塩入　健太 10:49.34 176.19
8 40 平井　尚弘 10:53.57 185.48
9 43 小野　直人 大阪野うさぎ 10:54.09 186.63

10 52 川原　寿之 Ｏｚｉｓａｎ’ｚ 11:07.12 215.24
11 46 伏見　好史 アイ・テック 11:11.24 224.29
12 48 細野　健治 11:11.34 224.51
13 42 藤井　尚信 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 11:20.75 245.18
14 50 徳村　豊行 雪だるま作ろう 11:24.16 252.67
15 67 本多　聡 11:24.87 254.23

2020-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降

公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



男子マスターズ

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 74 上杉　英太 ファーストレーシング 11:24.92 254.34
17 81 木南　敦雄 11:26.16 257.06
18 68 新木　太 チーム田舎 11:26.91 258.71
19 75 堤　直史 ＴＴＭ－Ｒａｃｉｎｇ 11:34.84 276.13
20 63 小林　賢知 11:49.70 308.77
21 73 近藤　大輔 チーム田舎 11:57.45 325.79
22 55 伊波　広忠 Ｏｚｉｓａｎ’ｚ 11:59.16 329.54
23 77 池浦　成明 アルプスｓｃ 12:04.33 340.90
24 47 渡邊　茂樹 チームゆら 12:05.03 342.44
25 59 福田　朋晃 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 12:15.31 365.02
26 69 堀池　崇 ＴＫＧ 12:16.52 367.67
27 60 岡本　晃一 Ｔｅａｍ　Ｂｏｃｋｅ 12:16.91 368.53
28 39 坂本　博之 ナッシーＳＣ 12:45.83 432.05
29 65 半澤　満 Ｔｅａｍ　ＰＴＡ 13:09.06 483.07
30 79 朝比奈　志浩 ＴＥＡＭげんたろうや 13:13.37 492.54
31 62 片山　好孝 Ｏｚｉｓａｎ’ｓ 13:15.04 496.20
32 64 岡根　史憲 チーム　フーストトラ 13:20.16 507.45
33 44 沢井　研己 13:28.67 526.14
34 45 香野　康行 アイ・テック 13:29.43 527.81
35 51 森安　郁雅 チームゆら 14:12.69 622.83
36 76 砂守　綾一郎 ナイツ 14:22.70 644.81
37 57 鯰江　信博 ＣＡＴＦＩＳＨ 14:32.88 667.17
38 78 阪野　保生 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 14:52.89 711.12
39 54 村田　晋也 ファーストレーシング 14:54.02 713.60
40 53 大場　志織 ｎａｐ－ｂｒａｎｄ 16:39.49 945.25

DID NOT START 3
56 鈴木　秀和 チームゆら
66 菅原　淳史 チームゆら
70 重原　史和 Ｔｅａｍ　Ｎａｐ　ｂ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



一般女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 82 磯部　さくら 中央大学付属横浜高校 10:49.80 0.00
2 86 吉川　さくら 阪大ＲＩＥＳＥＮ 11:08.90 36.74
3 85 中村　愛 阪大ＲＩＥＳＥＮ 11:53.36 122.27
4 84 後藤　亜衣奈 阪大ＲＩＥＳＥＮ 12:50.32 231.84
5 83 田中　麻貴 阪大ＲＩＥＳＥＮ 24:25.07 1568.31

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降

公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



女子シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 89 八木　香代子 13:54.78 0.00
2 87 坂本　清美 ナッシーＳＣ 16:51.14 264.08
3 88 徳村　幸枝 雪だるま作ろう 17:21.46 309.48

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降

公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



女子マスターズ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 98 田中　悦子 ゲイン 10:00.64 0.00
2 104 中田　さちよ 10:09.19 17.79
3 105 近藤　公重 チーム田舎 12:14.66 278.91
4 102 新木　芳里 チーム田舎 12:53.42 359.57
5 97 森川　幸子 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 13:07.02 387.88
6 109 池浦　智恵美 アルプスｓｃ 13:08.25 390.44
7 95 村田　真希 ファーストレーシング 13:49.54 476.37
8 103 川端　秋美 ぽむ 13:49.83 476.97
9 100 山本　雅子 ランナースキークラブ 13:51.31 480.05

10 93 古井　久美子 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 13:54.57 486.83
11 91 新實　明美 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 13:58.65 495.33
12 106 上杉裕美子 ファーストレーシング 13:59.29 496.66
13 90 越前　美恵子 ナッシーＳＣ 14:00.13 498.41
14 101 堀池　知子 ＴＫＧ 14:00.17 498.49
15 94 磯部　珠実 とれとれ滑降隊 14:00.63 499.45
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降

公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



女子マスターズ

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 96 鯰江　方個 ＣＡＴＦＩＳＨ 14:30.67 561.96
17 92 山口　美由紀 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 16:23.09 795.92
18 108 岡本　友里 山下組 17:59.45 996.46
19 107 宮野　理恵子 山下工芸 20:01.50 1250.46
20 99 木下　智美 Ｔｅａｍ　ＰＴＡ 22:11.26 1520.50

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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20



少年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 118 榊原　茅乃 明鏡スキークラブ 11:08.66 0.00
2 114 堀池　琴音 ＴＫＧ 11:12.60 7.37
3 110 小野　ひなた 大阪市立東中学 13:27.10 258.80
4 117 上杉　真裕 ファーストレーシング 13:54.25 309.56
5 111 村田　愛衣 ファーストレーシング 14:07.71 334.72
6 116 上杉　千裕 ファーストレーシング 14:08.52 336.23
7 115 川端　依吹 ぽむ 15:06.63 444.86
8 113 森川　穂幸 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 19:52.86 979.94

DID NOT START 1
112 鈴木　優和 チームゆら

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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 滑降

公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



スノーボード男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 140 荒牧　耀 きりん 11:02.61 0.00
2 145 Ｙｏｓｈｉａｋｉ Ｆ＆ａｍｐ；Ｍ 11:04.58 3.72
3 134 井上　恵太 ユートピア 11:31.88 55.22
4 142 柴田　祐弥 ようちゃん 11:38.22 67.18
5 125 沢柳　昌広 11:48.50 86.57
6 143 森山　雄太 Ｆ＆ａｍｐ；Ｍ 11:48.83 87.19
7 132 浅田　有二 跳蟲 11:49.38 88.23
8 141 前田　圭介 12:21.41 148.65
9 128 冨田　俊介 12:32.78 170.10

10 138 山尾　翔平 12:37.08 178.22
11 144 須賀　智之 Ｆ＆ａｍｐ；Ｍ 12:45.76 194.59
12 131 佐々木　淳也 13:04.72 230.36
13 139 平尾　学 大日本猟友会 13:43.76 304.01
14 119 小山　哲也 14:03.46 341.17
15 124 山本　一博 14:05.04 344.15
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 滑降

公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2020 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

20



スノーボード男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 120 森川　聖志 14:14.90 362.75
17 136 太田　智行 Ｔｅａｍ　Ｂｏｃｋｅ 14:24.52 380.90
18 137 井原　健太郎 チームゆら 14:25.32 382.41
19 130 居鶴　剛 Ｇａｍｂｌｅｒ 14:34.97 400.61
20 122 太田　直岐 14:54.35 437.17
21 123 風間　健太郎 14:55.82 439.95
22 127 小林　正人 ｎａｐ－ｂｒａｎｄ 15:09.42 465.60
23 129 小嶋　健太郎 金大学士スノーボード 15:27.19 499.12
24 2 小櫃　貴義 アイ・テック 17:06.33 686.15
25 126 大場　大地 ｎａｐ－ｂｒａｎｄ 18:29.18 842.45
26 135 太田　瑛斗 Ｔｅａｍ　Ｂｏｃｋｅ 18:55.16 891.46
27 133 片桐　大輝 チームゆら 19:00.18 900.93

DID NOT START 1
121 岩邉　雄一 アイ・テック

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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スノーボード女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 147 保家　潤子 Ｆ＆ａｍｐ；Ｍ 11:48.65 0.00
2 146 丹羽　やよい 13:59.08 230.07

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 

2020-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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村民

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 150 久保田　真一郎 三九郎 9:16.97 0.00
2 151 竹井　豊 タケヤＲＳＣ 9:18.32 3.03
3 149 久保田　康太郎 野沢温泉中学校 9:31.11 31.73
4 148 小嶋　淳 山ぼうし 10:51.83 212.89
5 152 大島　頌 ＴＲＡＴＴＯＲＩＡ　 12:32.68 439.23

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　博明 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 770m

競技委員長 河野　政男 [野沢] 標高差 630m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 150 久保田　真一郎 三九郎 9:16.97 0.00
2 151 竹井　豊 タケヤＲＳＣ 9:18.32 3.03
3 72 浅野　友秀 妙高ファクトリー 9:29.12 27.27
4 149 久保田　康太郎 野沢温泉中学校 9:31.11 31.73
5 71 柳本　吉治 9:32.71 35.33
6 10 堤　篤史 ＴＴＭ－Ｒａｃｉｎｇ 9:34.63 39.63
7 9 沼田　頌太 ＢＵＭスキークラブ 9:34.64 39.66
8 16 佐藤　雄也 ハーネンカム 9:41.05 54.04
9 49 森川　貴史 ＷＩＮＧ 9:53.82 82.70

10 98 田中　悦子 ゲイン 10:00.64 98.01
11 11 堤　尚史 ＴＴＭ－Ｒａｃｉｎｇ 10:00.73 98.21
12 104 中田　さちよ 10:09.19 117.20
13 41 水谷　武志 タナベスポーツＳＣ 10:10.30 119.69
14 61 田中　智樹 ゲイン 10:10.73 120.65
15 35 川端　秀歩 ぽむ 10:20.22 141.95
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F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 23 菅原　和彦 京都スキーランナー 10:20.78 143.21
17 58 藤野　賢一 Ｏｚｉｓａｎ’ｚ 10:23.51 149.33
18 8 堀池　楽斗 ＴＫＧ 10:27.59 158.49
19 32 鯰江　拓 ＣＡＴＦＩＳＨ 10:32.83 170.25
20 17 水谷　英之 ＷＩＮＧ 10:37.10 179.83
21 80 塩入　健太 10:49.34 207.30
22 82 磯部　さくら 中央大学付属横浜高校 10:49.80 208.34
23 148 小嶋　淳 山ぼうし 10:51.83 212.89
24 40 平井　尚弘 10:53.57 216.80
25 43 小野　直人 大阪野うさぎ 10:54.09 217.97
26 3 沢柳　亨 10:54.59 219.09
27 140 荒牧　耀 きりん 11:02.61 237.09
28 145 Ｙｏｓｈｉａｋｉ Ｆ＆ａｍｐ；Ｍ 11:04.58 241.51
29 52 川原　寿之 Ｏｚｉｓａｎ’ｚ 11:07.12 247.21
30 118 榊原　茅乃 明鏡スキークラブ 11:08.66 250.66
31 86 吉川　さくら 阪大ＲＩＥＳＥＮ 11:08.90 251.20
32 46 伏見　好史 アイ・テック 11:11.24 256.45
33 48 細野　健治 11:11.34 256.68
34 114 堀池　琴音 ＴＫＧ 11:12.60 259.51
35 34 本多　峻 高山レーシング 11:13.39 261.28
36 42 藤井　尚信 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 11:20.75 277.80
37 50 徳村　豊行 雪だるま作ろう 11:24.16 285.45
38 67 本多　聡 11:24.87 287.04
39 74 上杉　英太 ファーストレーシング 11:24.92 287.16
40 81 木南　敦雄 11:26.16 289.94
41 68 新木　太 チーム田舎 11:26.91 291.62
42 134 井上　恵太 ユートピア 11:31.88 302.78
43 75 堤　直史 ＴＴＭ－Ｒａｃｉｎｇ 11:34.84 309.42
44 142 柴田　祐弥 ようちゃん 11:38.22 317.01
45 14 合田　琉人 阪大ＲＩＥＳＥＮ 11:38.25 317.07
46 31 太田　敦斗 大津スキースポーツ少 11:39.83 320.62
47 26 島見　正二 タケヤＲＳＣ 11:42.23 326.00
48 125 沢柳　昌広 11:48.50 340.08
49 147 保家　潤子 Ｆ＆ａｍｐ；Ｍ 11:48.65 340.41
50 143 森山　雄太 Ｆ＆ａｍｐ；Ｍ 11:48.83 340.82
51 132 浅田　有二 跳蟲 11:49.38 342.05
52 63 小林　賢知 11:49.70 342.77
53 13 池浦　快哉 アルプスｓｃ 11:50.68 344.97
54 85 中村　愛 阪大ＲＩＥＳＥＮ 11:53.36 350.98
55 30 村田　悠地 ファーストレーシング 11:55.62 356.06
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F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

56 15 江口　雅人 11:56.76 358.61
57 73 近藤　大輔 チーム田舎 11:57.45 360.16
58 55 伊波　広忠 Ｏｚｉｓａｎ’ｚ 11:59.16 364.00
59 5 権谷　基 コンパスハウス　オジ 11:59.80 365.44
60 20 塩野　智巳 ナッシーＳＣ 11:59.96 365.80
61 77 池浦　成明 アルプスｓｃ 12:04.33 375.60
62 47 渡邊　茂樹 チームゆら 12:05.03 377.17
63 12 大澤　拓真 阪大ＲＩＥＳＥＮ 12:07.65 383.05
64 1 新實　将吾 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 12:13.33 395.80
65 105 近藤　公重 チーム田舎 12:14.66 398.79
66 59 福田　朋晃 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 12:15.31 400.25
67 69 堀池　崇 ＴＫＧ 12:16.52 402.96
68 60 岡本　晃一 Ｔｅａｍ　Ｂｏｃｋｅ 12:16.91 403.84
69 141 前田　圭介 12:21.41 413.94
70 25 五十嵐　厚志 なし 12:29.11 431.22
71 19 野張　光明 ひわさスキークラブ 12:29.52 432.14
72 152 大島　頌 ＴＲＡＴＴＯＲＩＡ　 12:32.68 439.23
73 128 冨田　俊介 12:32.78 439.45
74 138 山尾　翔平 12:37.08 449.10
75 144 須賀　智之 Ｆ＆ａｍｐ；Ｍ 12:45.76 468.58
76 39 坂本　博之 ナッシーＳＣ 12:45.83 468.74
77 36 川端　将基 ぽむ 12:49.82 477.70
78 84 後藤　亜衣奈 阪大ＲＩＥＳＥＮ 12:50.32 478.82
79 24 谷　修治 京都スキーランナー 12:52.60 483.94
80 102 新木　芳里 チーム田舎 12:53.42 485.78
81 27 丹下　啓吾 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 12:58.09 496.26
82 131 佐々木　淳也 13:04.72 511.14
83 97 森川　幸子 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 13:07.02 516.30
84 109 池浦　智恵美 アルプスｓｃ 13:08.25 519.06
85 65 半澤　満 Ｔｅａｍ　ＰＴＡ 13:09.06 520.88
86 79 朝比奈　志浩 ＴＥＡＭげんたろうや 13:13.37 530.55
87 62 片山　好孝 Ｏｚｉｓａｎ’ｓ 13:15.04 534.30
88 64 岡根　史憲 チーム　フーストトラ 13:20.16 545.79
89 110 小野　ひなた 大阪市立東中学 13:27.10 561.36
90 44 沢井　研己 13:28.67 564.89
91 45 香野　康行 アイ・テック 13:29.43 566.59
92 139 平尾　学 大日本猟友会 13:43.76 598.75
93 29 徳村　直輝 雪だるまつくろう 13:49.17 610.89
94 95 村田　真希 ファーストレーシング 13:49.54 611.73
95 103 川端　秋美 ぽむ 13:49.83 612.38
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F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

96 100 山本　雅子 ランナースキークラブ 13:51.31 615.70
97 21 徳村　啓雨 雪だるま作ろう 13:53.55 620.72
98 117 上杉　真裕 ファーストレーシング 13:54.25 622.30
99 93 古井　久美子 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 13:54.57 623.01

100 89 八木　香代子 13:54.78 623.49
101 91 新實　明美 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 13:58.65 632.17
102 146 丹羽　やよい 13:59.08 633.14
103 106 上杉裕美子 ファーストレーシング 13:59.29 633.61
104 7 新實　滉平 チーム漬物温泉で深雪 13:59.58 634.26
105 90 越前　美恵子 ナッシーＳＣ 14:00.13 635.49
106 101 堀池　知子 ＴＫＧ 14:00.17 635.58
107 94 磯部　珠実 とれとれ滑降隊 14:00.63 636.61
108 119 小山　哲也 14:03.46 642.97
109 124 山本　一博 14:05.04 646.51
110 111 村田　愛衣 ファーストレーシング 14:07.71 652.50
111 116 上杉　千裕 ファーストレーシング 14:08.52 654.32
112 51 森安　郁雅 チームゆら 14:12.69 663.68
113 120 森川　聖志 14:14.90 668.64
114 76 砂守　綾一郎 ナイツ 14:22.70 686.15
115 136 太田　智行 Ｔｅａｍ　Ｂｏｃｋｅ 14:24.52 690.23
116 137 井原　健太郎 チームゆら 14:25.32 692.03
117 96 鯰江　方個 ＣＡＴＦＩＳＨ 14:30.67 704.03
118 57 鯰江　信博 ＣＡＴＦＩＳＨ 14:32.88 708.99
119 130 居鶴　剛 Ｇａｍｂｌｅｒ 14:34.97 713.68
120 22 新實　紳自 チーム漬物温泉で深雪 14:52.47 752.96
121 78 阪野　保生 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 14:52.89 753.90
122 54 村田　晋也 ファーストレーシング 14:54.02 756.44
123 122 太田　直岐 14:54.35 757.18
124 123 風間　健太郎 14:55.82 760.48
125 115 川端　依吹 ぽむ 15:06.63 784.74
126 127 小林　正人 ｎａｐ－ｂｒａｎｄ 15:09.42 791.00
127 129 小嶋　健太郎 金大学士スノーボード 15:27.19 830.88
128 33 岡本　一希 Ｔｅａｍ　Ｂｏｃｋｅ 15:41.64 863.31
129 92 山口　美由紀 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 16:23.09 956.34
130 53 大場　志織 ｎａｐ－ｂｒａｎｄ 16:39.49 993.14
131 87 坂本　清美 ナッシーＳＣ 16:51.14 1019.29
132 37 井原　悠貴 チームゆら 16:57.68 1033.97
133 2 小櫃　貴義 アイ・テック 17:06.33 1053.38
134 88 徳村　幸枝 雪だるま作ろう 17:21.46 1087.33
135 6 加藤　智也 Ｔｅａｍ　漬物温泉で 17:23.79 1092.56
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F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

136 28 徳村　和輝 雪だるま作ろう 17:40.77 1130.67
137 108 岡本　友里 山下組 17:59.45 1172.59
138 126 大場　大地 ｎａｐ－ｂｒａｎｄ 18:29.18 1239.32
139 135 太田　瑛斗 Ｔｅａｍ　Ｂｏｃｋｅ 18:55.16 1297.62
140 133 片桐　大輝 チームゆら 19:00.18 1308.89
141 113 森川　穂幸 Ｔｅａｍ漬物温泉で深 19:52.86 1427.12
142 107 宮野　理恵子 山下工芸 20:01.50 1446.51
143 99 木下　智美 Ｔｅａｍ　ＰＴＡ 22:11.26 1737.73
144 83 田中　麻貴 阪大ＲＩＥＳＥＮ 24:25.07 2038.04

DID NOT START 6
18 千崎　孝徳 会社員
56 鈴木　秀和 チームゆら
66 菅原　淳史 チームゆら
70 重原　史和 Ｔｅａｍ　Ｎａｐ　ｂ

112 鈴木　優和 チームゆら
121 岩邉　雄一 アイ・テック

DID NOT FINISH 1
4 磯部　将豪 とれとれ滑降隊

DISQUALIFIED 0

技術代表 河野　博明 [野沢] 
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